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Favbet Ліга
2020/21 3-й тур, Матч №17

Субота, 19.09.2020, 17:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 21°C. Глядачі: 766

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Десна» Чернігів

14 Кринський Володимир
5 Запорожець Євген
13 Коваленко Ілля
23 Кучеренко Олександр
28 Павлов Віталій
39 Балан Денис
45 Щедрий Артем
49 Сітчінава Ніка
80 Лупашко Владислав (К)
89 Синьогуб Олег
55 Ковальов Максим

Запасні
1 Шуст Богдан
9 Мішуренко Олександр
18 Мкомола Йохана Оскар
20 Фатєєв Дмитро
29 Литвяк Богдан
73 Малиш Артем
99 Квасний Микола
11 Бартуловіч Младен

Тренер
Лавриненко Сергій

44 Паст Євген
5 Єрмаков Віталій
7 Огіря Владислав (К)
11 Калітвінцев Владислав
13 Хльобас Дмитро
17 Гітченко Андрій
20 Тотовицький Андрій
25 Гуцуляк Олексій
26 Конопля Юхим
43 Западня Артур
77 Дегтярьов Максим

Запасні
72 Литовка Ігор
3 Полегенько Павло
4 Тамм Йонас
8 Домбровський Андрій
12 Картушов Єгор
22 Мостовий Андрій
27 Старенький Сергій
28 Будківський Пилип
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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Favbet Ліга, 2020/21, 3-й тур, Матч №17
Субота, 19.09.2020, 17:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 21°C. Глядачі: 766

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Десна» Чернігів
3' 13 Хльобас Дмитро

10' 7 Огіря Владислав

89 Синьогуб Олег 15'

49 Сітчінава Ніка 18'

35' 11 Калітвінцев Владислав

44' 26 Конопля Юхим

46' 13 Хльобас Дмитро
8 Домбровський Андрій

46' 43 Западня Артур
12 Картушов Єгор

46' 77 Дегтярьов Максим
28 Будківський Пилип

23 Кучеренко Олександр 47'

49' 17 Гітченко Андрій

49 Сітчінава Ніка 57'

45 Щедрий Артем 65'

13 Коваленко Ілля
18 Мкомола Йохана Оскар 72'

79' 25 Гуцуляк Олексій
90 Шевцов Ілля

45 Щедрий Артем
11 Бартуловіч Младен 83'

49 Сітчінава Ніка
9 Мішуренко Олександр 86'

14 Кринський Володимир 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


